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Jak  Polska  Polską,  tak
cynicznie postępujących władz jeszcze nie mieliśmy. Oni bawią
się naszym zdrowiem, naszym bezpieczeństwem i systemem prawnym
jak dziecięcą zabawką, czy też grą komputerową.

Wprowadzona nocą poprawka do ordynacji wyborczej i do tego w
układzie, w którym głosowanie prowadzone było zdalnie a ta
poprawka nie była uwzględniona w planie prac sejmu na ten
dzień  jest  już  co  najmniej  złamaniem  dobrych  obyczajów  i
świadectwem na to, że PiS zwykłym cwaniactwem chce osiągnąć
sukces wyborczy. Ale to akurat żadna nowość, honor, uczciwość,
prawdomówność, kultura języka w PiS jest w niskiej cenie.

Ale popatrzmy na samą poprawkę. Zasadą prawną jest, że zmian w
ordynacji wyborczej nie wolno wprowadzać później niż na 6
miesięcy  do  daty  wyborów.  Rozstrzygnął  to  Trybunał
Konstytucyjny orzeczeniem z roku 2006. I jak wygląda nasz
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„kryształ”  co  kilka  dni  temu  udawał  wierność  konstytucji
(bolszewickiej,  ja  ją  kiedyś  nazwał),  mówiąc  o  braku
możliwości  zmiany  daty  wyborów.

Popatrzmy  dalej,  na  ustalenie  iż  korespondencyjnie  mogą
głosować osoby, które w dniu wyborów mają skończone 60 lat.
Dlaczego? Przecież zgodnie z oświadczeniami PiS 10 maja już ma
być bezpiecznie, koronowirus ma przestać nam zagrażać, pewnie
zostanie zmyty śmigusem-dyngusem?

Nie wolno, bez koniecznej potrzeby posyłać obywateli kraju do
czynności zagrażających ich zdrowiu i życiu, więc dlaczego
posyłamy?  Czyż  wybory  prezydenckie  to  konieczna  potrzeba
wystarczająca  do  posłania  ludzi  w  miejsca  zagrożone,  jak
kiedyś  posyłano  żołnierzy  do  zabezpieczania  reaktora  w
Czernobylu? Więc jak już będzie bezpiecznie to niech wszyscy
którzy uwierzą w takie „Pinokiowe” zapewnienia idą ramię w
ramie do urn.

Czy możemy 60-latków + uznać za osoby niepełnosprawne, których
niepełnosprawność upoważnia zastosowania udogodnień? Nie, 60
letni  mężczyzna  to  przecież  osoba  czynna  zawodowo  jeszcze
przez co najmniej 5 lat. Dlaczego nie umożliwić tego wszystkim
Polakom?  Czyżby  dlatego,  że  elektorat  60+  jest  jednym  z
wierniejszych elektoratów PiS?

Jeśli 10 maja koronowirus nie będzie zarażał, to stanowczo
żądam,  by  wszyscy  ministrowie,  wiceministrowie  a  także
Jarosław Kaczyński zasiedli w komisjach wyborczych bez żadnych
zabezpieczeń.  Przecież  będzie  bezpiecznie,  prawda  panie
„Pinokio” Morawiecki, panie „krysztale” Kaczyński? Czego się
Panowie obawiają. Przecież w tych komisjach zasiądą tacy sami
jak Panowie Polacy. Czyżby ich zdrowie jest mniej cenne niż
wasze?

PiS wie, że wybory te stanowią duże zagrożenie zdrowotne dla
wyborców ale szczególnie dla osób obsługujących te wybory.
Patrząc  na  wyniki  wyborów  we  Francji  uzyskano  gwałtowny



przyrost zarażonych szczególnie wysoki wśród członków komisji
i woluntariuszy.

Pewnie gdy ci którzy sami nie odważą się być w komisjach sypną
groszem  podatnika,  znajdą  się  tacy,  co  dla  pieniędzy
zaryzykują życiem i zdrowiem swoim i swoich rodzin. Rząd wie,
że  jest  wysokie  prawdopodobieństwo  iż  spowoduje  to  nawrót
pandemii  dlatego  pismem  Sekretarza  Stanu  w  Ministerstwie
Zdrowia, Józefy Szczurek Żelazko wprowadzono całkowitą blokadę
udzielania  informacji  przez  wojewódzkich  konsultantów
medycznych[1].  Możliwość  udzielenia  informacji  przez  samych
lekarzy  blokują  PiSiewicze  rozmieszczeni  po  poszczególnych
placówkach szpitalnych w randze dyrektorów. Świadczy o tym
dyscyplinarne  zwolnienie  położnej  z  Nowego  Targu,  która
przekazała  prasie  informacje  o  brakach  środków
zabezpieczających w szpitalu. Jej prawdomówność potwierdziło
ogłoszenie  szpitala,  które  pojawiło  się  w  prasie  niedługo
później zawierające prośbę o przekazywanie lub sprzedaż na
rzecz tegoż szpitala maseczek i płynów do dezynfekcji. Dziś
informacje o pracy szpitali lekarze przekazują sobie na forach
zamkniętych z zachowaniem anonimowości.

Nie ulega żadnej wątpliwości iż są to przygotowania do tego,
by ocenzurować informację o wpływie wyborów na stan zdrowia
wyborców, tak więc po wyborach możemy się spodziewać iż będzie
tylko lepiej, w przemówieniach „Pinokia” Morawieckiego.
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